
1 

 
 
 
 
Nabídka 
zpracování zadávacích podmínek k projektu 
„Zvýšení kybernetické bezpečnosti města 
Rakovník“ 
pro město Rakovník 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel:  ML Strategy s.r.o. 

Datum zpracování: 11.4.2023 / verze 1.00  



2 

1. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma ML Strategy s.r.o. 

IČO / DIČ 03978427 / CZ03978427 

Sídlo Újezd nad Zbečnem 142, 270 24 Zbečno 

Datová schránka ty82faq 

Webová prezentace 

Statutární zástupce 
, jednatelka 

Email: / tel: 

Kontaktní osoba dodavatele 
 konzultant 

email: / tel:

2. Nabízený předmět a rozsah plnění 

Předmětem nabízeného plnění je zpracování zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku nebo veřejné zakázky 
připravované zadavatelem k projektu CZ.06.01.01/00/22_004/0000225 – Zvýšení kybernetické bezpečnosti města 
Rakovník, a to v následujících oblastech: 

1. Zavedení nástroje pro zaznamenávání činnosti IS a KS, jeho uživatelů a administrátorů 
2. Zvýšení zabezpečení komunikační sítě 
3. Ochrana dat před neoprávněnou činností 
4. Ochrana před škodlivým kódem 
5. Identity Management 
6. Prohloubení úrovně zálohování a Vytvoření zvýšené redundance produkčního prostředí 

Předmět plnění bude zpracován v následujícím rozsahu: 

 definice předmětu plnění a složení jednotlivých veřejných zakázek, jejich režim zadávání v rozsahu 
určeném pro zadávací podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 technická specifikace požadavků na pořizované technologie a systémy v rozsahu určeném pro zadávací 
podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 návrhů smluv (kupní, o dílo, servisní, o technické podpoře) k zajištění řádného pořízení, implementace 
a podpory pořízených technologií a systémů v rozsahu určeném pro zadávací podmínky veřejné zakázky 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 požadavků na kvalifikaci pro jednotlivé veřejné zakázky v rozsahu určeném pro zadávací podmínky 
veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 zpracování doprovodných podkladů a dokumentace, tedy zejména popis stanovení předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky, včetně jejího vyčíslení, odůvodnění zvolené skladby veřejných zakázek včetně 
odůvodnění, a další případné pracovní a související dokumenty, které jsou nezbytné pro realizované 
plnění a které je možné očekávat. 

Součástí plnění bude rovněž součinnost dodavatele zadavateli po dobu lhůty pro podání nabídek v rámci realizace 
připravovaných veřejných zakázek v podobě reakce na technické dotazy účastníků zadávacích řízení a odborná 
pomoc při vyhodnocování podaných nabídek v části technického řešení v rozsahu do 12 hodin. 
Výstupy plnění budou předány v elektronické podobě v editovatelném formátu DOCX/XLSX a ve formátu PDF. 
Předmětem plnění není administrace zadávacích řízení. 



3 

3. Požadovaná součinnost 

Zadavatel poskytne svoji součinnost v rozsahu, který umožní zpracování předmětu plnění a který bude 
v dostatečném předstihu vyžádán. Rovněž zadavatel bude aktivně přispívat a spolustanovovat jednotlivé režimy 
veřejných zakázek a jejich skladbu. 

4. Doba plnění 

Předpokládaná doba plnění je do 12 týdnů od nabytí účinnosti objednávky/smlouvy. 

5. Cenová nabídka 

Oblast plnění Cena bez DPH Výše DPH Cena s DPH 

Společná oblast (smlouvy, hodnocení, kvalifikace, hodnota 
VZ, způsob zadávání VZ, odůvodnění skladby VZ) 100 000 Kč 21 000 Kč   121 000 Kč 

Technická specifikace – 6 opatření × 12.000.- 72 000 Kč 15 120 Kč 87 120 Kč 

Celkem 172 000 Kč 36 120 Kč 208 120 Kč 

Cenová nabídka je platná do 30.6.2023 

 

  


